

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Watery ApS**

**Langmarksvej 34, 8700 Horsens**

**Company reg. no. 39 71 86 26**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2024.

---

**Daniel Holdgaard Johannesen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Watery ApS  
Langmarksvej 34  
8700 Horsens

Company reg. no. 39 71 86 26

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

### **Managing Director**

Daniel Holdgaard Johannesen, Vangevej 16, 8700 Horsens

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

### **Parent company**

DHJ Empire ApS

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's activity consists of trading sports equipment and clothing, as well as any related business activities.

### **Development in activities and financial matters**

The income statement for the year shows a profit of DKK 3.328.362 against DKK 1.137.805 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>11.538.574</b>	<b>6.854.099</b>
1 Staff costs	-6.483.324	-4.574.594
Depreciation, amortisation, and impairment	-447.245	-386.221
<b>Operating profit</b>	<b>4.608.005</b>	<b>1.893.284</b>
Other financial income	280.712	12.334
Other financial expenses	-595.608	-440.909
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>4.293.109</b>	<b>1.464.709</b>
Tax on net profit or loss for the year	-964.747	-326.904
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>3.328.362</b>	<b>1.137.805</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	3.328.362	1.137.805
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>3.328.362</b>	<b>1.137.805</b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	706.392	997.285
Total intangible assets	706.392	997.285
Other fixtures, fittings, tools and equipment	622.083	545.154
Total property, plant, and equipment	622.083	545.154
Deposits	210.587	202.500
Total investments	210.587	202.500
<b>Total non-current assets</b>	<b>1.539.062</b>	<b>1.744.939</b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	14.324.297	13.857.773
Prepayments for goods	3.288.281	1.782.566
Total inventories	17.612.578	15.640.339
Trade receivables	32.580	0
Receivables from group enterprises	358.902	0
Other receivables	4.305.982	764.095
Prepayments	340.785	100.109
Total receivables	5.038.249	864.204
Cash and cash equivalents	2.111.741	1.216.718
<b>Total current assets</b>	<b>24.762.568</b>	<b>17.721.261</b>
<b>Total assets</b>	<b>26.301.630</b>	<b>19.466.200</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	71.432	71.432
Retained earnings	12.033.481	8.705.119
<b>Total equity</b>	<b><u>12.104.913</u></b>	<b><u>8.776.551</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	136.017	177.000
<b>Total provisions</b>	<b><u>136.017</u></b>	<b><u>177.000</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	3.902.436	5.076.870
Trade payables	5.832.269	1.872.562
Payables to group enterprises	0	1.217.674
Payables to shareholders and management	51.448	74.843
Income tax payable to group enterprises	1.005.730	197.904
Other payables	3.268.817	2.072.796
Total short term liabilities other than provisions	<u>14.060.700</u>	<u>10.512.649</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>14.060.700</u></b>	<b><u>10.512.649</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>26.301.630</u></b>	<b><u>19.466.200</u></b>

**2 Charges and security****3 Contingencies**

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	71.432	8.705.119	8.776.551
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>3.328.362</u>	<u>3.328.362</u>
	<b><u>71.432</u></b>	<b><u>12.033.481</u></b>	<b><u>12.104.913</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	6.320.420	4.439.787
Pension costs	29.550	6.720
Other costs for social security	<u>133.354</u>	<u>128.087</u>
	<b><u>6.483.324</u></b>	<b><u>4.574.594</u></b>
Average number of employees	<u>16</u>	<u>13</u>

## 2. Charges and security

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 9.500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	17.613
Trade receivables	33
Intangible assets	706

## 3. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Lease liabilities

The company has entered into a lease agreement with an annual rent of t.DKK 838. The lease agreement can be terminated with 6 months' notice.

### Joint taxation

With DHJ Empire ApS, company reg. no 40108408 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **3. Contingencies (continued)**

#### **Joint taxation (continued)**

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
